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PUHEEN-
JOHTAJA.
Kulunut vuosi oli Suomen yleislääkärit – Allmänläkare i Finland – GPF 

ry:n 104. toimintavuosi.

Hallitus kokoontui yhdeksän kertaa. Kokouksissa vilkasta keskustelua 

herättivät erinomaisen SLL:n valtuuskuntavaalituloksen lisäksi erityi-

sesti hallituksen erilaiset perusterveydenhuoltoa kurjistavat esitykset 

sekä hyvinvointialueiden samaa tekevät ratkaisut. 

Omalääkärijärjestelmän käyttöönottoa etenkin Pohjois-Suomessa 

seurasimme suurella mielenkiinnolla, samoin Länsi-Uudenmaan am-

matinharjoittajamallia ratkaisuna omalääkäripulaan.

Lääkäriliitossa GPF on hyvin edustettuna valtuuskunnan 15 paikan 

lisäksi niin puheenjohtajistossa, SLL:n hallituksessa kuin jaoksissa ja 

alueellisissa valiokunnissa. Kaikki edustukset löytyvät Lääkäriliiton 

sivuilta. 
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“  EDUNVALVON­
NAN MIELENKIIN­
NON KOHTEENA OLI 
VES:N UUSI URA­
PORRASMALLI SEKÄ 
SUORITEPALKKAUK­
SEN MUUTOS.”

-  J A A N A  P U H A K K A  -

Edunvalvonnan erityisen mielenkiinnon kohteena on ollut virkaehtoso-

pimuksen uusi uraporrasmalli sekä suoritepalkkauksen muutos. Osal-

listuimme koko toimiston kokoonpanolla Helsingin Lääkäripäiville 24.–

26.1.2024 osana Lääkäriliiton näyttelyaluetta.

Puheenjohtaja osallistui myös Pohjolan 20.–23.2.2024, Tampereen 21.–

22.2.2024 ja Turun 5.–7.11.2024 Lääkäripäiville.

Osin hybridinä järjestetyt Yleislääkäripäivät 28.–29.11.2024 onnistuivat 

erinomaisesti, osallistujia oli yhteensä reilu tuhat.

Yleislääkäripäivien päätteeksi aluetoimikunnat kokoustivat perinteiseen 

tapaan GPF-hallituksen kanssa. Kokouksen aiheena oli SLL valtuuskun-

tavaalin tulos sekä valmistautuminen seuraaviin vaaleihin.

Keynote-luennoitsijana kuultiin torstaina 28.11.2024 LKT, VTM, professo-

ri Pekka Puskaa aiheenaan” Terve ikääntyminen”. Perjantaina keynoten 

piti Kadri Suija, yleislääketiet. erikoislääkäri, LT, apulaisprofessori, tenu-

re-track, Tarton yliopisto ja Itä-Suomen yliopisto, aiheenaan ”Yleislääkäri 

potilaan asialla”. Vuoden väitöskirjapalkinnon sai Tuire Saloranta eh-

käisyä käsittelevästä väitöskirjastaan.

Jaana Puhakka

puheenjohtaja, Suomen yleislääkärit ry

jaana.puhakka@fimnet.fi, yleislaakarit@fimnet.fi



// 0 4
E

D
U

N
V

A
L

V
O

N
T

A

EDUNVALVONTA.
Suomen yleislääkärit ry:n tehtävänä on huolehtia perusterveydenhuollossa 

työskentelevien lääkärien työskentelyolosuhteista ja lääkärin osaamisen, 

pätevöitymisen ja vastuun mukaisesta palkkauksesta työnantajasta 

riippumatta. 

Yhdistyksemme vaikuttaa edunvalvontaan paikallistasolla aluetoimikuntien 

kautta ja valtakunnallisesti Lääkäriliiton hallituksessa, valtuuskunnassa, 

jaoksissa sekä alueellisissa valiokunnissa.  

Aluetoimikuntien kokouspöytäkirjojen kautta paikalliset sopimukset 

ja toimintamallit sekä mahdolliset ongelmat ja niiden ratkaisut olivat 

toimintavuoden aikana esillä yhdistyksen hallituksessa. 

Lääkärisopimus on voimassa 30.4.2025 asti. Vuoteen 2025 painottuva 

neuvottelukierros työllisti jo koko toimintavuoden ajan. Monet tavoitteemme 

palkkausta, työhyvinvointia, ohjausta ja koulutusta sekä päivystystä koskien 

olivat toteutuneet tai ainakin edenneet Lääkärisopimukseen 2022. Päivitimme 

GPF:n edunvalvonnan tavoitteet ja tavoittelemme niiden toteutumista.
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Vaikutimme aktiivisesti käynnistymässä oleviin virkaehtosopimusneuvotteluihin 

tuoden omia tavoitteitamme esille. Perustyöajan sijoittelu, kiirevastaanoton 

määrittely, työhyvinvointi ja työolot, uraporrasjärjestelmään ja suorite

järjestelmään tarvittavat parannukset, luottamusmiesten tiedonsaanti ja 

korvaukset sekä vahvasti esille nostettu omalääkärijärjestelmä ja mahdolliset 

siihen liittyvät erilaiset kokeilut olivat esillä, ja otimme kantaa näihin liittyviin 

edunvalvonnallisiin kysymyksiin.

Uraporraspalkkamallissa palkkaus painottuu tasaisemmin koko työuran ajalle 

ja on pitkäaikaisten tavoitteidemme mukainen myös sitoutumista, hoidon 

jatkuvuutta ja pitkiä potilas-lääkärisuhteita tukevana sekä koulutuksesta 

ja ohjaustyöstä palkitsevana ja aiempaa paremmin kannustavana. Olemme 

aktiivisesti tuoneet esille yksittäisiä uraporraspalkkamallissa ja uudessa 

suoritepalkkausmallissa olevia kehittämiskohteita.

Hoitotakuun tiukentuminen kahdesta viikosta yhteen jäi vahvan vaikuttamisen 

jälkeen toteutumatta edellisenä toimintavuonna. Vuoden 2024 aikana Orpon 

hallitus suunnitteli ja lopulta päätti toteuttaa hoitotakuun pidentämisen 

päinvastoin kolmeen kuukauteen ja samalla vähentää hyvinvointialueiden 

rahoitusta. Useammalla hyvinvointialueella tämä uhkaa kohdistua suoraan 

perusterveydenhuoltoon. Olemme vahvasti pitäneet esillä sote-uudistuksen 

alun perin tavoittelemaa perusterveydenhuollon vahvistamista, ja että 

rahoitusta tulee ennemmin lisätä perustasolle. Kolmen kuukauden hoitotakuun 

sijaan pidämme parempana neljän viikon hoitotakuuta, myös hoidon 

jatkuvuuden kannalta.

Toimintavuoden aikana olivat niin ikään esillä yleislääketieteeseen erikoistuvan 

velvollisuus päivystää yhteispäivystyksessä ja siihen liittyvät epäkohdat sekä 

yöpäivystyksen terveyskeskustyölle aiheuttama kuormitus ja erilaiset tulkinnat 

kiirevastaanotosta. 

GPF osallistui edelleen aktiivisesti SLL:n yksityissektorijaoksen toimintaan. 

Ryhmän tavoitteena on parantaa yksityissektorin edunvalvontaa. Yhtenä 

tavoitteena edelleen on saada neuvoteltua talokohtaisten sopimusten 

lisäksi valtakunnallinen yksityissektorin virkaehtosopimus, jossa 

sovittuna ovat työsuhteen reunaehdot irtisanomissuoja mukaan lukien. 

Ammatinharjoittajuuden turvaamiseen on kiinnitetty huomiota.

Etätyöhön sekä digihoitoon liittyvät ammatilliset ja edunvalvonnalliset 

haasteet työllistivät koko toimintavuoden ajan. Toisessa työpisteessä 

työskentely, pidemmän matka-ajan korvaaminen ja kiirevastaanottojen 

asianmukainen korvaus ovat olleet keskustelussa edelleen.
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TERVEYSPOLITIIKKA.
Yhdistyksen sääntöjen mukaisesti Suomen yleislääkärit GPF ry valvoo jäseniensä etuja ja 

parantaa perusterveydenhuollossa työskentelevien lääkärien toimintaedellytyksiä.

Edunvalvonnallisen roolin lisäksi yhdistys myötävaikuttaa perusterveydenhuollon 

kehittämiseen sekä väestön terveyden parantumiseen Suomessa. Näitä tarkoituksia varten 

yhdistys on seurannut tarkoin yhteiskunnassa tapahtuvaa terveydenhuollon kehitystä ja 

muutoshankkeita ja pyrkinyt vaikuttamaan asioihin jäsentensä etua ja yhdistyksen periaatteita 

edistäen.

Yhdistyksen terveyspoliittisen ryhmän alaan kuuluvat mm. yhdistyksen terveyspoliittiset 

linjaukset, yleislääkärien tavoiteohjelman tarkistus sekä yhdistyksen järjestöasiat.

Vuonna 2024 terveyspoliittisessa keskiössä olivat valtioneuvoston vahvasti muuttuneet 

terveyspoliittiset linjaukset verrattuna edellisen valtioneuvoston politiikkaan. Terveyspoliittista 

toimintaa varjostivat hyvinvointialueiden talousvaikeudet ja valtioneuvoston haluttomuus tukea 

talousvaikeuksissa painivia hyvinvointialueita. Valtioneuvosto ja ministeriöt esittivät myös 

useita lakialoitteita, jotka aiheuttivat närää ja kritiikkiä niin järjestötasolla kuin kansallisestikin. 

Osa terveyspoliittisen ryhmän kannanotoista sai myös näkyvyyttä kansallisessa mediassa.

Ryhmän työskentely tapahtui vuonna 2024 lähinnä sähköpostiviestinnän ja muiden sähköisten 

viestintävälineiden kautta.
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Vuonna 2024 terveyspoliittinen ryhmä antoi lausuntoja seuraavista aiheista:

VN/6176/2024: Sosiaali- ja terveysministeriön asetus lääkkeen 

määräämisestä annetun sosiaali- ja terveysministeriön asetuksen 

muuttamisesta

-	 lausunto koski ennen kaikkea teknisiä asioita

VN/29418/2023: Hallituksen esitysluonnos sosiaali- ja terveydenhuollon 

lainsäädännön muutoksiksi lasten ja nuorten terapiatakuun toteuttamiseksi

-	 otimme kantaa siihen, että mikäli perusterveydenhuollossa keskitytään 

lievästi oireileviin lapsiin ja nuoriin, niin voimakkaammin oireilevat uhkaavat 

jäädä hoidon ulkopuolelle, eivätkä heille välttämättä sovellu lievemmin 

oireileville suunnatut hoitoprotokollat

-	 otimme myös kantaa siihen, että etenkään perusterveydenhuollossa ei 

ole riittävästi erityskoulutettua henkilökuntaa terapiatakuun toteuttamiseksi 

suunnitellulla tavalla

VN/28373/2023: Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi sairausvakuutuslain 

2. ja 3. luvun muuttamisesta

-	 suosittelimme, että kohdennettu rahasumma käytettäisiin omalääkäri

järjestelmän tukemiseksi ja esitetystä lähetekäytännöstä tulisi luopua

VN/33074/2023: Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi 

eduskunnalle laiksi alkoholilain muuttamisesta

-	 otimme vahvan kriittisen ja tyrmäävän kannan ehdotukselle ja ehdotimme 

sen hylkäämistä kokonaisuudessaan

VN/15547/2023: Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi 

eduskunnalle laeiksi terveydenhuoltolain 22 §:n ja sosiaalihuoltolain 50 §:n 

muuttamisesta

-	 emme kannattaneet lakiehdotusta ajokorttia varten tehtävien lääkärin

tarkastusten siirtämisestä pois perusterveydenhuollosta

VN/25273/2024: Luonnos hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi 

sosiaali- ja terveydenhuollon valvonnasta annetun lain muuttamisesta

-	 vaikka katsoimme esityksen tarkoituksenmukaiseksi, kiinnitimme 

huomiota voimassa olevan lainsäädännön byrokraattisuuteen ja rekisteröinnin 

päällekkyyteen.

-	 suosittelimme, että toiminnan aloittamisen nopeuttaminen ei koskisi 

niitä terveydenhuollon ammattilaisia, joiden oikeuksia on rajoitettu Valviran 

toimesta.
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TOIMINTA.
Toimintavuosi oli Yleislääkäri-lehden kolmaskymmenes

yhdeksäs (39). Vuoden aikana ilmestyi yhteensä kahdeksan 

numeroa. Näissä oli yhteensä 352 painosivua: 93 artikkelia 

ja kirjoitusta, joista tieteen palstalla yhdeksän (6 alkupe-

räistutkimusta ja 3 väitösesittelyä). Painosmäärä oli keski-

määrin 11.500 kpl. Lehti lähetettiin yhdistyksen jäsenille, 

terveyskeskuslääkäreille, yleislääketieteen-, työterveys-

huollon- ja terveydenhuollon työikäisille erikoislääkäreille, 

geriatreille, Lääkäriliiton opiskelijajäsenille, vuonna 2019–

2024 laillistetuille lääkäreille sekä pienille avainryhmille. 

Vaalilehti 6/2024 lähetettiin koko lääkärikunnalle, mikäli 

lisäsi keskimääräistä painosmäärää.

Päätoimittajana toimi yleislääketieteen erikoislääkäri Ilkka 

Aahos. Toimitussihteerin tehtäviä hoiti graafisen viestin-

nän insinööri Päivi-Maarit Luukkonen. Lehden ilmoitus-

myynnistä vastasi meteorologi Visa Salojärvi. Tieteellisenä 

Päätoimittaja Ilkka Aahos



Diabeteslaaturekisteri ja yleislääkäri

Fibromyalgia – vain korvien välissä?

Ajopolista apua ajoterveyden arviointiin

Allmänläkaren • Suomen yleislääkärit gpf ry:n jäsenlehti • nro 2 • 28.2.2024

RYALTRISTM ALLERGISEN NUHAN 

HOITOONRyaltrisTM on osoittautunut tehokkaaksi ja hyvin 

siedetyksi vaihtoehdoksi allergisen nuhan 

keskivaikeiden ja vaikeiden nenäoireiden  

hoitoon aikuisille ja vähintään  

12-vuotiaille nuorille. 1,2
Annostelu: kaksi suihketta 

kumpaankin sieraimeen 

kaksi kertaa päivässä 
aamuin illoin.

aesculapius.fi

1) Ryaltris-valmisteyhteenveto 28.7.2023.  2) Gross GN, Berman G, Amar NJ, et al. Efficacy and safety of olopatadine-mometasone

combination nasal spray for the treatment of seasonal allergic rhinitis. Ann Allergy Asthma Immunol 2019;122(6):630-638.e3.
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Liikunnan terveysvaikutukset – nykytilanne ja tulevaisuus

Luontoperustainen hoito Suomen perusterveydenhuollossa

Kandit: Kesä on kliinisen työn oppimisen aikaa

Allmänläkaren • Suomen yleislääkärit gpf ry:n jäsenlehti • nro 4 • 15.5.2024
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Peruskorvattava!

Fluorourasiilia ja salisyylihappoa 

sisältävä liuos aurinkokeratoosin 

paikallishoitoon 

Pullon  
 korkissa kätevä 
applikointi-  sivellin

Liikunnan terveysvaikutukset – nykytilanne ja tulevaisuus

Luontoperustainen hoito Suomen perusterveydenhuollossa

Kandit: Kesä on kliinisen työn oppimisen aikaa

Allmänläkaren • Suomen yleislääkärit gpf ry:n jäsenlehti • nro 4 • 15.5.2024
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JULKAISUTOIMINTA.
toimittajana toimi apulaisprofessori Tuomas Koskela Tam-

pereen yliopistosta. Lehden tieteelliseen toimitukseen kuu-

luivat Tuomas Koskelan lisäksi lääketieteen tohtori Ilona 

Mikkola Rovaniemeltä sekä dosentti Mikael Ekblad Turusta. 

Tieteen toimitus piti vuoden aikana yhteyttä tiiviisti. 

Väitöskirjapalkinnon saajaksi valittiin lehdissä 2022–2023 

esitellyistä yleislääketieteen väitöksistä Tuire Salorannan 

väitöskirja Feasibility of free-of-charge long-acting reversib-

le contraception. Lehden kirjoituspalkinnon saajana (vsk 38) 

palkittiin Anna Kuusisto (ent. Markoff) juttusarjastaan lää-

kärin työstä Norjassa. 

Lehti julkaisi yleislääkäriä kiinnostavia kliinisiä ja terveys-

poliittisia artikkeleita sekä yhdistyksen toimintaan liittyviä 

juttuja. Tieteen osiossa julkaistiin joka numerossa alkupe-

räistutkimus tai väitösesittely. Lehdessä oli myös puheen-

johtajan ja hallituksen jäsenten kirjoituksia ajankohtaisista 

terveyspoliittisista ja edunvalvonnallisista aiheista.

Tuoreen lehden kolumnit julkaistiin yhdistyksen nettisivuil-

la ilmestymispäivänään, ja sosiaalista mediaa päivitettiin 

ahkerasti (Facebook, Instagram). 

Nettilehti julkaistiin näköislehtenä Lukusalissa (lukusali.fi) 

ilman julkaisuviivettä. Kliiniset artikkelit toimitettiin Duode-

cimin Terveysporttiin indeksoitaviksi.

Alkuperäisartikkelien julkaisuprosessi kulki Journal.fi-toimi-

tusjärjestelmän kautta.

Toimituskunta kokoontui neljä kertaa, joista kolme oli etä-

kokouksia. Tieteellisen päätoimittajan vaihtokaronkka pi-

dettiin Helsingissä 3.5.2024.
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KOULUTUS.
Yhdistyksen koulutukset järjestettiin Lääkärien ammatillisen ke-

hittymisen tuki ry:n (Pro Medico) periaatteiden mukaisesti (www.

promedico.fi).

Kevätkoulutustapahtuma järjestettiin 8.5.2024 Hotelli Presidentis-

sä Helsingin keskustassa. Koulutus pidettiin perinteiseen tapaan 

Pecha Kucha -menetelmällä. Koulutukseen osallistui noin 200 

lääkäriä. Koulutusta edeltävänä iltana järjestettiin sponsoroitu 

Pre-symposium, jonka osallistujamäärä oli 58.

Yleislääkäripäivät järjestettiin Helsingissä 28.–29.11.2024. Key

note-luentoihin ja eniten ilmoittautumisia keränneisiin luentoihin 

oli mahdollista osallistua etäyhteyden avulla. Hybridimuotoiseen 

koulutustilaisuuteen osallistui reilu 1100 henkilöä. Näytteilleaset-

tajia oli 114. Ohjelman suunnittelussa olivat mukana Nuorten lää-

kärien yhdistys (NLY), Suomen yleislääketieteen yhdistys (SYLY) ja 

Terveydenhuoltolääkärit ry. 

Yleislääkäripäivien 2024 suunnittelu toteutettiin toimintakauden 

alkupuoliskolla. Vuoden 2025 Kevätkoulutus suunniteltiin syksyn 

2024 aikana. Koulutusryhmän toimintaa kehitettiin vuoden aikana.
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KANSAINVÄLINEN TOIMINTA. 
Toimintakauden lokakuussa WMA:n kokous järjestettiin Helsingissä. UEMO:a 

edusti GPF:n puheenjohtaja Jaana Puhakka 15.–17.10.2024.

Lisäksi osallistuimme UEMO:n (Euroopan yleislääkäriliitto) kevät- ja syyskok-

ouksiin 7.–8.6.2024 ja 18.–19.10.2024, joissa suomalaisia yleislääkäreitä edustaa 

Lääkäriliitto. Lääkäriliittoa ja yhdistystä kokouksissa edustivat puheenjohtaja 

Jaana Puhakka ja varapuheenjohtaja Johanna Salmio.

Nordic Leader Meeting pidettiin Turussa 11.6.2024, ja siellä yhdistystä edustivat 

puheenjohtaja Jaana Puhakka ja varapuheenjohtaja Johanna Salmio sekä Yleis-

lääkäri-lehden päätoimittaja Ilkka Aahos.

Nordic Congress of General Practice järjestettiin Turussa 11.06.–14.06.2024. Si-

ellä 	GPF:ää edustivat koulutusryhmän puheenjohtaja Elina Paloniemi ja pääto-

imittaja 	 Ilkka Aahos. 

Puheenjohtaja edusti GPF:ää Euroopan WONCA-kongressissa Dublinissa 25.–

28.9.2024.
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JÄSENET.
Yhdistyksen jäsenmäärä oli kalenterivuoden 2024 lopussa 2281, joka on 

33 jäsentä vähemmän kuin vuoden 2023 lopussa.

Yhdistyksen kunniajäsenet ovat Christina Fabian, Lasse Floman, Risto 

Ihalainen, Risto Heikkala, Markku Huvinen, Mikko Kangas, Eila Kujan-

suu, Ulla-Kaija Lammi, Leena Varesmaa-Korhonen ja Klas Winell.

VUODEN YLEISLÄÄKÄRI.
Vuoden Yleislääkäriksi 2024 valittiin yleislääketieteen erikoislääkäri 

Liisa Pietilä Keiteleeltä. Hän on 19:s Vuoden Yleislääkärin kunnian-

osoituksen saanut lääkäri. Aiemmin yhdistys on valinnut 12 kertaa 

Vuoden Kunnallislääkärin.

Vuoden yleislääkäri Liisa Pietilä

Kunniajäsenet
Ulla-Kaija Lammi
ja Markku Huvinen

LAUSUNNOT. 
Yhdistys on antanut seuraavat lausunnot Käypä hoito -suosituksiin: 

Raskauden ehkäisy, Miesten virtsaamisvaivat, Maksakirroosi, 		

Eteisvärinä, ADHD.
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TUTKIMUSAPURAHAT.

Tutkimusapurahaa jaettiin vuonna 2024 neljälle kollegalle. Apura-

hojen jakoperuste on, että tutkimukset hyödyttävät perustervey-

denhuollossa työskenteleviä lääkäreitä. 

Apurahaa saivat Verneri Hannula (Lääketieteen opiskelijoiden 

saama ohjaus sekä nuorten lääkärien arviot konsultaatiotuesta ja 

peruskoulutuksestaan), Paula Markkanen (Työnhallinta peruster-

veydenhuollon lääkäreillä), Ulla Mikkonen (Measuring self-care pre-

paredness and supporting self-care in primary health care patients 

with chronic diseases) ja Outi Öhman (Näkökulmia yleislääkärin työ-

oloihin ja -hyvinvointiin).
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JA HALLITUS. 

Yhdistyksen sääntömääräinen kokous pidettiin 7.5.2024 Helsingissä. Yh-

distyksen puheenjohtajana toimi Jaana Puhakka (Helsinki). Hallituksen 

jäseninä olivat Marja Ahava (Vantaa), Johanna Anttila-Bondestam (Helsin-

ki), Sami Haapala (Kurikka), Eija Huttunen (Savonlinna), Joonas Joensuu 

(Porvoo), Oili Junttila (Liminka), Jyrki Järvinen (Kuhmoinen), Elina Miettola 

(Tampere), Elina Paloniemi (Rovaniemi), Antti J. Saari (Kaustinen), Johan-

na Salmio (Kouvola), joka toimi myös hallituksen varapuheenjohtajana, 

Tuire Saloranta (Espoo), Päivi Slama (Lieto) ja Jarkko Suomela (Kuopio). 

Hallituksen sihteerinä toimi pääsihteeri Markku Annaniemi. Hallitus piti 

yhdeksän kokousta, joista yksi oli etäkokous ja kahdeksan läsnäolo

kokousta Helsingissä (6), Turussa (1) ja Luostolla (1). Läsnäolokokouksiin 

oli mahdollisuus osallistua myös etänä.

Työryhmien kokoonpano oli seuraava:

Edunvalvontaryhmä: Johanna Salmio pj, Marja Ahava, Johanna Latikka, 

Elina Miettola, Jaana Puhakka, Tuire Saloranta, Anna Siitonen ja Päivi 	

Slama. 

Terveyspoliittinen ryhmä: Joonas Joensuu pj., Marja Ahava, Olga Gilbert, 

Oili Junttila, Jyrki Järvinen, Elina Miettola Jaana Puhakka ja Päivi Slama. 

Yleislääkäri-lehden toimituskunta: Tuire Saloranta pj., päätoimittaja Ilk-

ka Aahos, tieteellinen päätoimittaja Tuomas Koskela, Sami Haapala, Eija 

Huttunen, Leena Hurri, Anna Hynynen, Antti J. Saari, Anton Saarinen, 

Jarkko Suomela, Leena Uusitalo, ilmoitusvastaava Visa Salojärvi ja toimi-

tussihteeri Päivi-Maarit Luukkonen, joka toimi myös ryhmän sihteerinä.

Koulutusryhmä: Elina Paloniemi pj., Johanna Anttila-Bondestam, Maija 

Bolszak, Eija Huttunen, Marjo Iivonen-Lahti, Aino Joensuu, Oili Junttila, 

Jyrki Järvinen, Annika Kolster, Emmi Lautamatti, Päivi-Maarit Luukkonen, 

Elina Miettola, Ilona Mikkola, Liisa Tarkkanen ja Klas Winell. Ryhmän sih-

teerinä toimi pääsihteeri Markku Annaniemi.

Talousryhmä: Jaana Puhakka pj., Yleislääkäri-lehden päätoimittaja Ilkka 

Aahos, Johanna Salmio, Tero Harjuntausta, Yleislääkäri-lehden ilmoitus-

vastaava Visa Salojärvi ja Yleislääkäripäivien näyttelyvastaava Klas Wi-

nell. Taloustyöryhmän sihteerinä toimi pääsihteeri Markku Annaniemi.

Hallituksen asettamiin työryhmiin kutsuttiin  myös hallituksen ulkopuoli-

sia jäseniä.
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HALLITUS 
2024–2025

Jaana Puhakka, pj Marja Ahava Johanna Anttila-
Bondestam

Sami Haapala Eija Huttunen

Oili Junttila Jyrki Järvinen Elina Miettola Elina Paloniemi Antti J. Saari

Joonas Joensuu

Johanna Salmio, vpj Tuire Saloranta Päivi Slama Jarkko Suomela



ALUETOIMIKUNNAT. 
Aluetoimikuntia on 14, joissa jäseniä on kussakin 2–7. 

Helsingissä toimii aluetoimikunnan sijasta Helsingin 

aluelääkäriyhdistyksen johtokunta (10 jäsentä) ja Es-

poossa Espoon terveyskeskusten lääkärit ry:n joh-

tokunta Ryhdistys (10 jäsentä). Ahvenanmaalla ovat 

terveyskeskuslääkärit nimenneet oman yhteyslääkä-

rinsä.

Aluetoimikunnat ovat pitäneet 19 kokousta sekä alu-

eellisia neuvottelutilaisuuksia terveyskeskuslääkä-

reille. Aluetoimikuntien kokousmuistiot on käsitelty 

hallituksessa. 

Aluetoimikunnat ja SLL valtuuskuntavaalien ehdok-

kaat ovat järjestäneet kahvitilaisuuksia äänestäjille.

Aluetoimikuntien ja hallituksen yhteinen neuvottelu-

tilaisuus pidettiin Helsingissä 28.11.2024 Yleislääkäri-

päivien yhteydessä.

YHDISTYKSEN EDUSTUKSET. 
Lääkäriliiton valtuuskunnassa yhdistystä edustivat Outi Seppälä (Helsinki), Elina Bergman (Turku), Tero Harjun-

tausta (Tampere), Aino Joensuu (Rajamäki), Mari Kärkkäinen (Kemi), Tuire Saloranta (Espoo), Anna Siitonen (Tam-

pere), Inga Tikkinen (Lappeenranta), Suvi Vainiomäki (Turku) kevätkokouksessa ja syyskokouksessa Ilkka Aahos 

(Vantaa), Johanna Anttila-Bondestam (Helsinki), Juha Auvinen (Oulu), Elina Bergman (Turku), Satu Brinkmann 

(Heinola), Olga Gilbert (Vantaa), Heikki Ilola (Jyväskylä), Kirsi Kiukaanniemi (Oulu), Katriina Lähteenmäki (Pori), 

Kristiina Mäkelä (Oulu), Markus Partanen (Turku), Anton Saarinen (Helsinki), Anna Siitonen (Tampere), Inga Tikki-

nen (Lappeenranta). Johanna Salmio (Kouvola) valittiin myös valtuuskuntaan, syyskokouksessa hän oli vielä SLL:n 

hallituksessa.

Lääkäriliiton hallituksessa yhdistystä edustivat Jaana Puhakka (Helsinki) ja Johanna Salmio (Kouvola).

Yhdistyksen jäsenistä Lääkäriliiton jaoksissa ovat toimineet:

Edunvalvontajaos: Jaana Puhakka pj., Tiina Hetemaa, Nikolai Rintala, Johanna Salmio.

Professiojaos: Johanna Anttila-Bondestam, Johanna Salmio, Krista Tarkkala.

Terveyspoliittinen jaos: Joonas Joensuu, Petri Leiponen, Janne Liimatainen, Markus Partanen, Jaana Puhakka.

Yksityissektorijaos: Pirjo Matintalo, Jaana Puhakka, Kati Retsu-Heikkilä. 

Yhdistyksen jäsenistä Lääkäriliiton valiokunnissa ovat toimineet:

 Edunvalvonta HELSINKI: Marja Ahava, Minna Ahonen, Kimmo Salmio, Saara Sistonen.
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Professio HELSINKI: Krista Tarkkala pj, Johanna Anttila-Bondestam, Päivi 	

Fonsén, Susanna Rapo-Pylkkö, Inga Tikkinen, Nea Välimäki, Satu-Maaria 

Walle.

Terveyspoliittinen HELSINKI: Jari Lilja, Risto Raivio, Sanna Stålnacke.

Edunvalvonta TURKU: Elina Bergman, Katriina Lähteenmäki, Päivi Slama.

Professio TURKU: Veera Veromaa.

Terveyspoliittinen TURKU: Markus Partanen pj, Noora Leppänen, Jorma 	

Lindeman, Kerkko Rantanen.

Edunvalvonta TAMPERE: Jyrki Järvinen, Anna Siitonen, José Socada, 		

Tino Ruotsalainen.

Professio TAMPERE: Anna-Maija Koivukoski, Päivi Saukkosalmi. 

Terveyspoliittinen TAMPERE: Petri Leiponen pj, Paula Markkanen, Riku 	

Metsälä, Leena Uusitalo.

Edunvalvonta KUOPIO: Tanja Bindel, Eeva Björkstedt, Julia Laamanen, 		

Ulla Mikkonen.

Professio KUOPIO: Eija Huttunen, Olli Lappalainen.

Terveyspoliittinen KUOPIO: Mika Kiviaho pj.

Edunvalvonta OULU: Tarja Karjalainen, Jenni Oikarainen, Elina Paloniemi, 	

Jukka Ronkainen.

Professio OULU: Kari Askonen, Pekka Larivaara, Kristiina Mäkelä, Pekka 	

Niemelä, Marja Ojanperä, 

Terveyspoliittinen OULU: Niilo Keränen, Markku Nyman, Janne Liimatainen, 

Kaarina Röning.

Lääkäriliiton yhteistyöelimet ja muut edustukset:

eHealth-asiantuntijaryhmä: Marie Måsabacka pj, Eija Huttunen, Suvi Vainio

mäki.

Luottamuslääkäritoimikunta: Johanna Salmio.

Toimitusneuvosto: Soila Karreinen, Kaarina Röning.

Kansainvälisen terveyden neuvottelukunta: Johanna Salmio pj., Mikko Vie-

nonen. 

Lääkäriliiton laatuneuvosto: Sofia Eriksson. 

Eettinen neuvottelukunta: Marjo Parkkila-Harju, Outi Liisanantti. 

Erikoislääkärien johtamiskoulutuksen ohjausryhmä: Sari Mäkinen, Hannu 		

Halila.

Lääkäritalon kehittämistä koordinoiva ohjausryhmä: Marjo Parkkila-Harju, 		

Jaana Puhakka.

Kollegiaalisuusneuvosto: Jorma Lindeman, Helena Nukari.

Lääkäriliiton valtuuskunnan vaalivaliokunta: Tero Harjuntausta, varajäsene-

nä Anna Siitonen, Suvi Vainiomäki, varajäsenenä Tuire Saloranta.

Valtuuskuntavaalin ehdokasasettelun yksinkertaistamista pohtiva työ

ryhmä (asetettu 2024): Arto Virtanen pj, Aino Joensuu, Marie Måsabacka.

Lääkäriliiton vaalilautakunta: Arto Virtanen.

Max Oker-Blom -palkintolautakunta: Marjo Parkkila-Harju, Hanna Salmen-

pohja.

Lakimiesten ja Lääkäriliiton työttömyyskassan hallitus: Jaana Puhakka, 

Heikki Pärnänen. 
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Tiedepoliittisen ohjelman päivittäminen –työryhmä: 			 

Elise Kosunen

THL:n avohoidon luokitusten asiantuntijaryhmä: Arto Virtanen.

THL:n kansallinen sisäilma ja terveys -ohjelma 2018–2028: 	

Kerkko Rantanen

THL:n Kansallisen diabetesrekisterin asiantuntijaryhmä: 		

Minna Ahonen

Rokotustieto.fi: Antti J. Saari

Lääkäriliiton hallituksen, valiokuntien ja työryhmien toimintaa on 

seurattu suullisten ja kirjallisten raporttien välityksellä Suomen 

yleislääkärit ry:n hallituksen kokouksissa.
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PÄÄSIHTEERI

Markku Annaniemi

p. 09 3930 756

markku.annaniemi@
fimnet.fi

yleislaakarit@fimnet.fi

TOIMITUSSIHTEERI

Päivi-Maarit Luukkonen

p. 09 3930 758

paivi-maarit.luukkonen@
fimnet.fi

yleislaakarit@fimnet.fi

KOULUTUSASSISTENTTI

Alisa Halonen

p. 040 658 6718

alisa.halonen@fimnet.fi

yleislaakarit@fimnet.fi

TALOUS.
Yhdistyksen varsinaisten jäsenten jäsenmaksu 

on ollut 95 euroa ja eläkeläisjäsenten 55 euroa. 

Yleislääkäri-lehden julkaisu on rahoitettu leh

den ilmoitustuloilla. Myös osinko- ja korkotuloja 

on käytetty toiminnan rahoittamiseen. 

TOIMISTO.
Yhdistyksen toimisto sijaitsee vuokratiloissa 

Lääkäritalon seitsemännessä kerroksessa 	

Helsingissä. 

Yhdistyksen pääsihteerinä on toiminut OTK 

Markku Annaniemi, toimisto- ja Yleislääkäri- 

lehden toimitussihteerinä sekä koulutuskoordi-

naattorina graafisen viestinnän insinööri Päivi- 

Maarit Luukkonen ja koulutusassistenttina/ 

tuntityöntekijänä lääketieteellisen tiedekunnan 

4. vuosikurssin opiskelija Alisa Halonen.



KIITOS.
Suomen yleislääkärit GPF ry

Mäkelänkatu 2, 7. krs

Pl 49

00501 Helsinki

www.yleislaakarit.fi

yleislaakarit@fimnet.fi
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